
SvČ ÚS ve spolupráci s MO ČRS Žatec a MO ČRS Cvikov 

 
 
 

           
 
 

 
 

 
 

 
 
 

si Vás dovoluje pozvat na 
 

XVI. Mistrovství České republiky  
 

v LRU přívlačí 
 
 

pořádané ve dnech 25. – 27. srpna 2023  
 

 

Revír Ohře MO ČRS Žatec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      
 



 

PROPOZICE 
      
Organizační výbor: 
 
Ředitel soutěže: Tomáš Menčík, MBA (604 534 143, 602 781 070); tomware@atlas.cz  
Technický ředitel: Petr Kubíče (732 985 983); kubicepetr@seznam.cz 
Hlavní pořadatel: SvČ ÚS, MO ČRS Žatec, MO ČRS Cvikov 
Hlavní rozhodčí: Milan Buršík 
Garant:  Tomáš Menčík, MBA  
Bodovací komise: ze zástupců jednotlivých krajů 
Pozvaní: Livora Lukáš – MO ČRS Žatec, vedení SvČ ÚS           
   
Mistrovství České republiky proběhne v souladu s ustanovením Soutěžního a Závodního řádu pro 
LRU – přívlač platného pro rok 2023 s touto změnou:  
 
 
Brodění:     - povoleno dle SŘ a ZŘ.  Pouze na vlastní nebezpečí! 
 
Při brodění je povolen dočasně přenosný vezírek z bezuzlové síťoviny s kruhy. Lze v něm do 
příchodu rozhodčího přechovávat max. 5 kusů neušlechtilých nebo nelososovitých ryb. Ulovené 
lososovité ryby a lipan budou hodnoceny dle ZŘ 2023 250 body bez měření a budou okamžitě po 
ulovení pouštěny zpět, ryby ušlechtilé se budou měřit okamžitě. Jakkoli prokazatelně poškozená 
ryba nebude v souladu se SaZŘ hodnocena a navíc se závodník vystavuje možnému napomenutí 
nebo případné diskvalifikaci. 
 
Pro závodníky platí přísný zákaz lovu v závodních úsecích 21 dní před závody.  
 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte na adresu uvedenou na konci propozic, a to nejpozději do: 
   
                                                           9.8.2023 
 
Protesty: protest lze podat v souladu s platným SaZŘ. 
 
Ubytování: je zajištěno pro všechny závodníky v areálu Rybářský domov Vikletice. Je nutné, aby si 
každý tým nahlásil předem počet ubytovaných v přihlášce. Pokud nenahlásíte jinak, tak bude brán 
počet lidí na přihlášce jako konečný, případné změny mohou přinést komplikace. Popřípadě lze 
využít ubytování v penzionech v okolí. 
 
Stravování: Snídaně a večeře jsou zajištěny v místě. Obědy si zajistí každé družstvo individuálně. 
 
Startovné: dle SaZŘ 4.000,- Kč za družstvo. 
Ubytování: 800,- Kč / osoba pobyt  
 
Startovné bude hrazeno bankovním převodem na účet č.ú. 973260247/0100, místo VS 
uvádějte do poznámky příjemce zkratkou svaz do 9.8.2023. Stravování si každé družstvo hradí 
přímo v místě konání závodu individuálně. 
 
Upozorňujeme závodníky, že podle zákona o rybářství č.99/2004 Sb. Hlava III, §13, čl.k)(7) 
musí mít osoba provádějící lov u sebe rybářský lístek a povolenku k lovu. Každý závodník 
proto musí ve vlastním zájmu přijet s platným rybářským lístkem.  
 
Pstruhovou povolenku na sobotu bude možné zakoupit na místě!!! Kdo nemá KPP nebo CSP 



Závodní úseky: 
Viz. přiložené mapky –. Tento popis je velmi závislý na povaze počasí ca týden před a v průběhu 
závodů. 
 
Ryby: pstruhovité ryby, lipan okoun, jelec tloušť, jelec proudník, jelec jesen, parma, štika, bolen, 
 

Časový rozpis závodů: 
 
Pátek  25. 8. 2023 
 09.00 – 16.00   trénink 
 16.00 – 18.00   ubytování, prezentace 
 19.00    zahájení, porada, losování (spol. místnost v areálu) 
                                      20.00               večeře         
Sobota 26. 8. 2023        
 05,45    snídaně 
 06,30    odjezd na závodní úseky  
 07,00 - 08,00   příprava na ranní závod 
 08,00 - 09,30   ranní závod 1. část 
 09,30 - 10,00   rotace 
 10,00 - 11,30   ranní závod 2. část 
 11,30 - 13,30   přestávka na oběd 
 13,30 - 14,30   příprava na závody  
 14,30 - 16,00   odpolední závod 1. část 
 16,00 - 16,30   rotace 
 16,30 - 18,00   odpolední závod 2. část 
 18,30 - 19,30    večeře 
          20,00    vyhlášení výsledků a losování 
Neděle 27. 8. 2023   

      05,00    snídaně 
      05,45    odjezd na závodní úseky  

06,00 - 07,00   příprava na ranní závod 
07,00 - 08,30   ranní závod 1. část 
08,30 - 09,00   rotace 
09,00 - 10,30   ranní závod 2. část 
10,30 - 12,30   přestávka na oběd 
12,30 - 13,00   příprava na závody  
13,00 - 14,30   odpolední závod 1. část 
14,30 - 15,00   rotace 
15,00 - 16,30   odpolední závod 2. část 
16,30 - 17,30   zpracování celkových výsledku 
17,30 - 18,30   vyhlášení výsledků 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu a lovného úseku s ohledem na klimatické 
podmínky a jiné nepředvídatelné přírodní události.  
 
Přihlášky zasílejte na adresu: 

Tomáš Menčík 
Podlesí 624 
Hodkovice nad Mohelkou 
46342 

Případné dotazy na mobilní telefon 602 781 070, e-mail: mencik@tomware.cz 
 
Přihlášky s vyplněným číslem RL a RP  zasílejte na mail mencik@tomware.cz 
Platby startovného a ubytování posílejte na účet 973260247/0100 KB  místo VS uvádějte do 
zprávy příjemce zkratku Vašeho ÚS 



Mapy závodních úseků: 
 

A,B - sobota muži       C - sobota ženy 
 

 
 

C,D - neděle muži       E - neděle ženy 

 
 
 



 
www.rybarizatec.cz 
www.crsusti.cz 
www.crsusti.cz/cz/rekreacni-zarizeni-nechranice/ubytovani 
 
 
 
 
 
 

                        
 
 
Příloha:  přihláška družstva ve formátu MS WORD 


